コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

www.corning.com/lifesciences

2023年7月3日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® ボトルトップディスペンサー用パーツ販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品をご

愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、Corning ボトルトップディスペンサーに使用する専用パーツの販売

を開始いたします。なお、本製品に関するお問い合わせは、弊社代理店営業ご担当

者様または弊社営業担当までお願い申し上げます。

記

販売開始日：2023 年 7 月 3 日(月)

カタログ

番号
製品名

個/

ｹｰｽ

メーカー希望

小売価格

(円)

6846 Corning BTD アウターハウジング 2.5 mL 1 5,300

6847 Corning BTD アウターハウジング 5 mL 1 5,300

6848 Corning BTD アウターハウジング 25 mL 1 9,400

6849 Corning BTD アウターハウジング 50 mL 1 9,400

6850 Corning BTD アウターハウジング 100 mL 1 11,900

6851 Corning BTD バルブヘッド コンプリート 2.5 - 10 mL 1 12,200

6852 Corning BTD バルブヘッド コンプリート 25 - 100 mL 1 16,300

6853 Corning BTD シリンダーセット 2.5 mL 1 12,800

6854 Corning BTD シリンダーセット 5 mL 1 13,200

6855 Corning BTD シリンダーセット 10 mL 1 13,800

6856 Corning BTD シリンダーセット 25 mL 1 16,100

6857 Corning BTD シリンダーセット 50 mL 1 18,000

6858 Corning BTD シリンダーセット 100 mL 1 20,400

6859 Corning BTD 容量ロッカースイッチ 2.5 - 50 mL 1 1,900

6860 Corning BTD 容量ロッカースイッチ 100 mL 1 2,200

6861 Corning BTD PTFE プランジャー 2.5 mL 1 4,600

6862 Corning BTD PTFE プランジャー 5 mL 1 5,000

6863 Corning BTD PTFE プランジャー 10 mL 1 5,800

6864 Corning BTD PTFE プランジャー 25 mL 1 7,400

6865 Corning BTD PTFE プランジャー 50 mL 1 9,000

6866 Corning BTD PTFE プランジャー 100 mL 1 11,200

※すべて受注発注品です。

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

www.corning.com/lifesciences

※本体の分解図と各パーツの使用箇所については取扱説明書をご参照ください。

https://www.corning.com/catalog/cls/documents/equipment-manuals/CLS-AN-567DOC-

JPN.pdf

                          以上

https://www.corning.com/catalog/cls/documents/equipment-manuals/CLS-AN-567DOC-JPN.pdf
https://www.corning.com/catalog/cls/documents/equipment-manuals/CLS-AN-567DOC-JPN.pdf